
   

 

 

1 

 

Kielce, dnia 13.04.2022 r. 
 

SR-II.272.2.125.2022 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

pn.: 

 

,,Wykonanie i dostawa parasoli z logotypami projektowymi’’ 

 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach 

ul. Wrzosowa 44, 25 – 211 Kielce, 

NIP: 9591645790, REGON: 291009372 

tel.: 41 200-12-00, faks: 41 200-12-10, 

adres strony internetowej: bip.powiat.kielce.pl 

adres e-mail: zamowienia@powiat.kielce.pl 

godziny urzędowania: od 07:15 do 15:15 (z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt ustawowo wolnych od 

pracy). 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie i dostawa parasoli z logotypami projektowymi. 

2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części: 

1. Część I: Dostawa parasoli we wzorze standardowym – 200 szt.   

2. Część II: Dostawa parasoli we wzorze ekskluzywnym – 200 szt.  

3. Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia ilości zamówienia o – 10% lub zwiększenia do + 

30% ilości zamówienia w zależności od zaoferowanej ceny jednostkowej. Skorzystanie z 

dodatkowego zamówienia jest prawem, a nie obowiązkiem Zamawiającego. Złożenie oferty 

przez Wykonawcę jest jednoznaczne ze zrzeczeniem się wszelkich roszczeń w przypadku 

niewykorzystania prawa opcji przez Zamawiającego. 

4. Wszystkie koszty związane z dostawą przedmiotu zamówienia ponosi Wykonawca. 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

6. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w niniejszym postępowaniu.  

7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach nr 1 do niniejszego 

Zaproszenia. 

8. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną bądź obie części zamówienia.  

 

III. Termin i miejsce realizacji przedmiotu zamówienia 

1. Termin realizacji zamówienia- dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi  jednorazowo nie 

później niż 21 dni od dnia zawarcia umowy. 

2. Miejsca dostawy przedmiotu zamówienia: Starostwo Powiatowe w Kielcach,                                    

ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce. 

3. Wykonawca ponosi wszelką odpowiedzialność za nieterminową realizację poszczególnych 

zamówień. 

 

IV. Podstawy wykluczenia z postępowania oraz warunki udziału w postępowaniu: 

http://www.bip.powiat.kielce.pl/
mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl


   

 

 

2 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1) – 6) oraz art. 109 ust. 1 pkt 4) 

ustawy Pzp.  

Na wykazanie braku podstaw do wykluczenia Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie, 

zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Zaproszenia oraz odpis lub informację  

z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji;  

2. posiadają zdolność do występowania w obrocie gospodarczym. 

Zamawiający odstępuje od precyzowania tego warunku. Ocena spełniania nastąpi na 

podstawie Oświadczania o spełnianiu warunków udziału, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

Zaproszenia; 

3. posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 

ile wynika to z odrębnych przepisów. 

Zamawiający odstępuje od precyzowania tego warunku. Ocena spełniania nastąpi na 

podstawie Oświadczania o spełnianiu warunków udziału, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

Zaproszenia; 

4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

Zamawiający odstępuje od precyzowania tego warunku. Ocena spełniania nastąpi na 

podstawie Oświadczania o spełnianiu warunków udziału, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

Zaproszenia;   

3. dysponują zdolnościami technicznymi lub zawodowymi, w szczególności osobami        zdolnymi 

do wykonania zamówienia.  

Zamawiający odstępuje od precyzowania tego warunku. Ocena spełniania nastąpi na 

podstawie Oświadczania o spełnianiu warunków udziału, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

Zaproszenia. 

 

V. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, brak podstaw do wykluczenia oraz spełnienie wymagań Zamawiającego: 

Do wypełnionego i podpisanego Formularza ofertowego każdy Wykonawca musi dołączyć   aktualne 

na dzień składania ofert: 

1) Oświadczenie dot. spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie                                                

z Załącznikiem nr 3 do Zaproszenia;  

2)  Oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia z postępowania, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

Zaproszenia;  

3) Informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub odpis z Centralnej Ewidencji                                                          

i Informacji o Działalności Gospodarczej; 

4) Pełnomocnictwo do reprezentowania, jeśli ofertę podpisuje osoba nieumocowana   

w KRS/CEIDG 

 

 

 

VI. Kryterium oceny ofert i sposób oceny ofert: 



   

 

 

3 

 

1. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie stosować następujące 

kryterium: najniższa cena – 100%. 

2. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty ze względu na to, że zostały złożone oferty o 

takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w 

terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy, składając oferty 

dodatkowe nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych pierwotnie 

ofertach. 

 

VII. Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami: 

Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są: 

w sprawie przedmiotu zamówienia – Beata Mazur: tel. (41) 200 13 70, e-mail: 

mazur.b@powiat.kielce.pl, 

w sprawie procedury rozeznania rynku – Wiktor Kruk: tel. 41 200-13-55, e-mail: 

zamowienia@powiat.kielce.pl  

 

VIII. Miejsce i termin złożenia oferty: 

1. Oferty należy przesłać do dnia 19.04.2022 r. drogą mailową na adres: 

zamowienia@powiat.kielce.pl.  

2. Oferty złożone po powyższym terminie nie będą rozpatrywane. 

 

IX. Termin związania ofertą: 

Wykonawca pozostaje związany złożoną przez siebie ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu na składanie ofert i upływa 18.05.2022 r. 

 

X. Klauzula informacyjna RODO: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                       z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.    U. UE. L. z 2016r. poz. 

119, str. 1), dalej zwany „RODO”, informuję że: 

1. W związku z procedurą zawarcia umowy, Administratorem Państwa danych osobowych 

będzie Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, reprezentowany przez  Starostę 

Kieleckiego z siedzibą przy ul. Wrzosowej 44,  

25 – 211 Kielce. 

2. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane, może skontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem: iod@powiat.kielce.pl.  

3. Dane osobowe osoby, której dane dotyczą, będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego i na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. b w celu zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą. 

4.  Dane osoby, której dotyczą, zostaną pozyskane na podstawie zawartej umowy. Podanie 

danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zawarcia umowy. Brak zgody na ich podanie 

spowoduje brak możliwości zawarcia umowy.  

5. Odbiorcami danych osobowych będą upoważnieni pracownicy Zamawiającego oraz osoby 

lub podmioty, którym na wniosek, w przypadkach przewidzianych przepisami prawa, będzie 

mailto:mazur.b@powiat.kielce.pl
mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl
mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
mailto:iod@powiat.kielce.pl


   

 

 

4 

 

udostępniona dokumentacja niniejszego postępowania. Państwa dane będą publikowane 

na stronie BIP Zamawiającego zgodnie z przepisami prawa. 

6. Dane osobowe osoby, której dotyczą, będą udostępnione organom kontrolnym oraz innym 

podmiotom wyłącznie w przypadkach przewidzianych przepisami prawa.  

7. Dane osobowe osoby, której dotyczą, pozyskane w celu zawarcia umowy                                           

z wybranym Wykonawcą będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wyżej 

określonych celów, przewidzianych przepisami prawa oraz wewnętrznymi aktami prawnymi 

obowiązującymi u Zamawiającego. Okres przetwarzania danych osobowych może zostać 

przedłużony, jeżeli przetwarzanie danych osobowych przez klienta będzie niezbędne dla 

dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed roszczeniami.  

8. Osoba, której dane dotyczą posiada:  

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do swoich danych osobowych,  

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania swoich danych osobowych 

z zastrzeżeniem, iż skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą 

wyniku rozeznania ani zmianą postanowień umowy oraz postanowień Zaproszenia wraz 

z Załącznikami,  

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa   w art. 18 ust. 2 RODO 

z zastrzeżeniem, iż prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w 

odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 

prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej lub z uwagi na ważne 

względy interesu publicznego,  

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, 

że przetwarzanie jej danych osobowych  narusza przepisy RODO.  

9. Zamawiający nie przekazuje danych osobowych poza teren Polski ani organizacjom 

międzynarodowym. 

10. Wykonawca, ubiegając się o zamówienie jest zobowiązany do wypełnienia wszystkich 

obowiązków związanych z udziałem w postępowaniu, wynikających        

 z RODO, tj.:  

− obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 RODO względem osób fizycznych, 

których dane osobowe dotyczą i od których dane Operator bezpośrednio pozyskał 

(chyba, że dysponuje już tymi informacjami – art. 13 ust. 4 RODO),  

− obowiązek informacyjny, wynikający z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których 

dane przekazuje Zamawiającemu (administratorowi danych osobowych) i których dane 

pośrednio pozyskał, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których 

mowa w art. 14 ust. 5 RODO,  

− w celu zapewnienia, że operator wypełnił ww. obowiązki informacyjne oraz ochrony 

prawnie uzasadnionych interesów osoby trzeciej, której dane zostały przekazane 

w związku z udziałem Wykonawcy w niniejszym postępowaniu, Wykonawca jest 

zobowiązany do złożenia stosownego oświadczenia                          

o wypełnieniu przez niego obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub 

art. 14 RODO.  

W związku z powyższym, Wykonawca w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 

2 do dokumentacji Zaproszenia, składa stosowne oświadczenie. 



   

 

 

5 

 

 

XI. Załączniki do Zaproszenia 

1. Opis przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1 do Zaproszenia, 

2. Formularz ofertowy Załącznik nr 2 do Zaproszenia, 

3. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu Załącznik nr 3 do Zaproszenia, 

4. Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania Załącznik nr 4 do Zaproszenia. 

5. Wzór umowy Załącznik nr 5 do Zaproszenia, 

 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewyłonienia Wykonawcy po przeprowadzeniu 

niniejszego Zaproszenia do składania ofert.  

 

Wicestarosta Tomasz Pleban  

 

 

 

 

 


